
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	от 21 февраля 2023 года  № 33


Об утверждении перечня недвижимого имущества, принимаемого в 
муниципальную собственность муниципального района  
«Льговский район» Курской области


В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 84 Лесного кодекса Российской Федерации, Уставом    муниципального района «Льговский район» Курской области Представительное Собрание Льговского района Курской области 
РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень имущества, принимаемого в муниципальную собственность муниципального района «Льговский район» Курской области  согласно приложению. 
2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Льговский район» Курской области.



Председатель Представительного                                                                              Собрания Льговского района
Курской области                                                                         	А.А.Болдин

Приложение
к решению Представительного Собрания
Льговского района
Курской области
от 21.02.2023года  №33

Перечень
недвижимого имущества принимаемого в муниципальную собственность
муниципального района «Льговский район» Курской области
	№ п/п
	Наименования объекта
	Адрес расположения
	Площадь,
кв.м.
	Кадастровый номер объекта
	Кадастровая стоимость (руб.)

	1
	Земельный участок: категория земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для прочих объектов лесного хозяйства.
	Курская обл., Льговский р-н, Большеугонский сельсовет, с.Большие Угоны
	
19279
	
46:13:030103:264

	
27761,76

	2
	Земельный участок: категория земель -  земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для прочих объектов лесного хозяйства.
	Курская обл., Льговский р-н, Городенский сельсовет, с.Речица
	
35371
	
46:13:020102:205
	
50934,24

	3
	Земельный участок: категория земель -  земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для прочих объектов лесного хозяйства.
	Курская обл., Льговский р-н,
Вышнедеревенский сельсовет, с.Дурово-Бобрик
	
460316
	
46:13:170303:135
	
662855,04

	4
	Земельный участок: категория земель -  земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для размещения лесной растительности.
	Курская обл., Льговский р-н,
Городенский сельсовет, с.Речица
	
120613
	
46:13:020202:172
	
173682,72

	5
	Земельный участок: категория земель -  земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для размещения лесной растительности.
	Курская обл., Льговский р-н,
Городенский сельсовет, д.Погореловка
	
166970
	
46:13:020301:492
	
240436,8

	6
	Земельный участок: категория земель -  земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для прочих объектов лесного хозяйства.
	Курская обл., Льговский р-н,
Большеугонский сельсовет, с.Малые Угоны
	
39778
	
46:13:030401:473
	
57280,32

	7
	Земельный участок: категория земель -  земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для размещения лесопарков.
	Курская обл., Льговский р-н,
Городенский сельсовет, с.Борисовка
	
17464
	
46:13:020101:301
	
25148,16

	8
	Земельный участок: категория земель -  земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для прочих объектов лесного хозяйства.
	Курская обл., Льговский р-н,
Большеугонский сельсовет, д.Глушица
	
100648
	
46:13:030920:201
	
144933,12

	9
	Земельный участок: категория земель -  земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для иных видов использования, характерных для населенных пунктов.
	Курская обл., Льговский р-н,
Большеугонский сельсовет, д.Глушица
	
35023
	
46:13:030921:201
	50433,12

	
	
ИТОГО:
	
	
	
	
1433465,28






